ROYAL FILMS  S.A.S.,  identificada  con  NIT    No.    890.105.652-3, a través  de  apoderado  

judicial, instauró  demanda  ejecutiva  contra DANIEL SIMANCA CASTRO, identificado con 

la C.C. No.80.000.597, para  que  se  libre  mandamiento    de  pago  por  la  siguiente  

suma  de  dinero: CIENTO  VEINTITRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS M/L ($123.454.105.oo), por concepto del capital de 

30 facturas de venta, más los intereses de   mora desde que se hicieron exigibles, hasta el 

pago, liquidados a una tasa  que  no  exceda  la  certificada  periódicamente  por  la  

Superintendencia  Financiera  de Colombia, de conformidad con lo dispuesto en el artículo